DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EL DESARROLLO DEL
PROCESO ENSEñANZA- APRENDIZAJE DEL ESPAñOL EN EGIPTO (LA
UNIVERSIDAD DE AL-AZHAR COMO MODELO) de autoria de MARWA MUHAMMAD
AHMAD AL-ZOKAKY, foi publicado nos E-book X Congresso Internacional de Línguas e
Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-47-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79172

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79172